
 

 

Halásztelek Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

     22/2012.(XII.14.) rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló többször módosított  

11/2003.(V.28.)rendelet módosításáról 

 

 

Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 18.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32.§. (1) e.) 

pontja, illetve a helyi önkormányzatról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§. (1.) bekezdésében 

megállapított feladatkörében eljárva, az önkormányzatának vagyonáról, és a vagyongazdálkodás 

szabályairól szóló 11/2003.(V.28.) helyi önkormányzati rendelet (továbbiakban: vagyonrendelet) 

rendelkezéseinek módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1.§ 

 

A vagyonrendelet 2. számú melléklet „korlátozottan fogalomképes vagyontárgyak” egy új, 2/A. jelű 

melléklettel egészül ki „Halásztelek Város Önkormányzatának tulajdonában lévő szennyvízvezeték 

és tartozékai utcánkénti besorolásban” címmel, illetve egy új, 2/B. jelű melléklettel egészül ki, 

„Halásztelek Város Önkormányzatának tulajdonában lévő ivóvízvezetékek és tartozékai Fővárosi 

Vízművek Nyrt. nyilvántartása szerint” címmel. 

 

2.§ 

 

 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 

Halásztelek, 2012. december 13. 

 

 

 

 

Baloghné dr. Nagy Edit    Szentgyörgyi József 

     jegyző                          polgármester     

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

Halásztelek, 2012. december 14. 

 

 

Baloghné dr. Nagy Edit jegyző 


